## Communiqués

Jul 06, 2023 | ID: 316719

# Invitation à la présentation des résultats financiers de Volvo Cars du 2ème trimestre 2023

Volvo Cars publiera ses résultats financiers du deuxième trimestre 2023 le jeudi 20 juillet à 7h00 (CET).

Jim Rowan, Président et CEO, et Johan Ekdahl, Directeur financier, présenteront en ligne les résultats financiers de Volvo Cars pour les médias, les investisseurs et les analystes, à 9h30 (CET), le même jour. La présentation se tiendra en anglais et sera suivie d'une session de Questions-Réponses.

Nous comptons sur votre participation. Vous trouverez les détails ci-dessous :

#### 9h30 CET Présentation en ligne pour les médias, les investisseurs et les analystes

Lien: https://live.volvocars.com

Pour toute connexion depuis la Chine, veuillez utiliser le lien : https://live.volvocars.com.cn

Une session de Questions-Réponses sera proposée suite à la présentation diffusée en direct. Pour participer à la session de Questions-Réponses vous pourrez utiliser la fonctionnalité Chat en ligne ou bien téléphoner.

Pour poser vos questions par téléphone, vous devrez vous enregistrer avec le lien ci-dessous. Vous recevrez ensuite les coordonnées à contacter un code personnel. Lien d'inscription

Pour toute information complémentaire, merci de contacter :

Le département Relations Média Volvo Cars +46 31-59 65 25 media@volvocars.com

Relations Investisseurs Volvo Cars John Hernander +46 31-793 94 00 investors@volvocars.com

#### Mots clés:

Corporate News, Press Releases

La description et les faits repris dans le matériel de presse concernent la gamme de voitures internationale de Volvo Cars. Les équipements peuvent être optionnels. Les spécifications peuvent varier en fonction du pays et peuvent être modifiées sans préavis.

## Contacts média

#### Marc Debord

PR Manager Volvo Car France SAS Téléphone: 0156835450 marc.debord@volvocars.com

### Céline Leger

Assistante Relations Publiques Volvo Car France Téléphone: 0156835452 celine.leger-ext@volvocars.com

## Images liées



Plus d'images >

 $\label{eq:composition} media.volvocars.com > volvocars.com > \\$  Copyright © 2023 Volvo Car Corporation (or its affiliates or licensors).